
 
2023 年 12 月 8 日 

J&T 環境株式会社 

 

 

 

 

 

 

J&T 環境株式会社は、以下 4 件の工事について、条件付一般競争入札にて実

施しました。入札結果を下記の通り公告します。 

 

・制限付一般競争入札結果公告 No.３（岐阜県 倉庫新設に係る敷地測量） 

・制限付一般競争入札結果公告 No.４（岐阜県 建物基礎・外構整備工事） 

・制限付一般競争入札結果公告 No.５（岐阜県 テント本体工事） 

・制限付一般競争入札結果公告 No.６（北海道 肥料保管施設整備工事） 

 

 

  

一般競争入札結果（９月 27 日分）の公告 



「公告 No.3」 

制限付一般競争入札結果公告 

2023 年 10 月 13 日 

 

  J&T 環境株式会社の発注する岐阜県内肥料保管倉庫新設に係る敷地測量について下記

の通り制限付一般競争入札を執行しましたので、結果を公告します。 

 

J&T 環境株式会社 

食品リサイクル事業部長 

蔭山 佳秀 

 

記 

 

１． 工事名   ：岐阜県内肥料保管倉庫新設に係る敷地測量 

２． 競争入札日 ：2023 年 9 月 27 日（水） 

３． 落札業者  ：鈴木登記測量事務所 

４． 落札価格  ：\380,000 円（消費税込） 

 

 

 

  

以上 

  



「公告 No.4」 

制限付一般競争入札結果公告 

2023 年 10 月 20 日 

 

  J&T 環境株式会社の発注する岐阜県内肥料保管倉庫新設の内 建物基礎・外構整備工

事について下記の通り制限付一般競争入札を執行しましたので、結果を公告します。 

 

J&T 環境株式会社 

食品リサイクル事業部長 

蔭山 佳秀 

 

記 

 

１． 工事名   ：岐阜県内肥料保管倉庫新設の内 建物基礎・外構整備工事 

２． 競争入札日 ：2023 年 9 月 27 日（水） 

３． 落札業者  ：株式会社 伊藤工務店 

４． 落札価格  ：\43,450,000 円（消費税込） 

 

 

 

  

以上 

  



「公告 No.5」 

制限付一般競争入札結果公告 

2023 年 10 月 19 日 

 

  J&T 環境株式会社の発注する岐阜県内肥料保管倉庫新設の内 テント本体工事について

下記の通り制限付一般競争入札を執行しましたので、結果を公告します。 

 

J&T 環境株式会社 

食品リサイクル事業部長 

蔭山 佳秀 

 

記 

 

１． 工事名   ：岐阜県内肥料保管倉庫新設の内 テント本体工事 

２． 競争入札日 ：2023 年 9 月 27 日（水） 

３． 落札業者  ：山口産業 株式会社 

４． 落札価格  ：\24,420,000 円（消費税込） 

 

 

 

  

以上 

  



「公告 No.6」 

制限付一般競争入札結果公告 

2023 年 10 月 25 日 

 

  J&T 環境株式会社の発注する北海道内肥料保管施設整備工事について下記の通り制限

付一般競争入札を執行しましたので、結果を公告します。 

 

J&T 環境株式会社 

食品リサイクル事業部長 

蔭山 佳秀 

 

記 

 

１． 工事名   ：北海道内肥料保管施設整備工事 

２． 競争入札日 ：2023 年 9 月 27 日（水） 

３． 落札業者  ：株式会社 グレートロード 

４． 落札価格  ：\50,600,000 円（消費税込） 

 

 

 

  

以上 

 

 


